
'tr

. AQ.
ESTADO oo CEARÁ “-1 -› _:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _ __

IERMQ QE ADIUDICAQÃU
EEQQESSÚ: PREGÃO ELETRONICO NS. 003/2021 - SESA

URIETQ; SELEçAo DE MELHOR PRRPUSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISIÇÃO os MATERIAL DE LIMPEZA EsPEcíPIco PARA Uso NA LAVANDERIA
DO HOSPITAL REGIONAL FRANCISO GALVÃO DE OLIVEIRA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
análise de "üocunlentação de Habilitação" no dia 11/03/2021 as OEIHOOMIN, conforme ata;

 Eapós a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do(s) licitante(s], manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 45', inciso XVIII da Lei Federal NH. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.

':::::::::=::===::==::==:=::::: :===:========:::::::=:::.===.=='.=
R ToP CLEAN I\Io.RoEs'1“E I.TI:›A. com SEDE A RUA ¡oAo coRoEIRo, NH Iaae. BAIRI-Io
ALDEUTA, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA No ENPJ Soa 0 N2.21.aaa.E2o/ooo;-so.
 :MARCO-S GUIMARAES MONTEIRO, PORTADOR DO CPF NS 683.253.205-91

Através do presente termo, fica adjudicado ã empresa TOP CLEAN NORDESTE LTDA com o Valor
Global equivalente a um total de R$ 79.900,00, sendo distribuídos por valor de cada item do LOTE
ÚNICO; o objeto constante de processo de licitação PREGÃO ELETRONICO NE 003/2021 - SESA.

íq ¡ | |z¡l.lil_|-l__m.í_ IIIIIIIII I-IIIII-I íflí

VALOR TOTAL DO LOTE I R5 179.900,00 SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS

VALOR GLOBAL DO PROCESSO É DE: RS 79.900,00 [SETENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO NH. 003/2021 - SESA, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AD_I_[1|1|flAB o
objeto licitado ao adjadicatásio supracitado, conforme valores, quantidades e especificações técnicas
acima citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcrita fosse.

MORADA NOVA - CE, 24 CIE março de 2021

QLÚI
lorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. HO. TEE - DENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62040300

CNPJ 07 ?B2 o4oI'ooo'I oo - CEF oo S20 1?1-4 E MAIL' Iloltacaom ntäoutloolt com hr


